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Valtuustoaloite Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluevaltuusto 

Kuljetuksen järjestäminen tilapäismajoituksesta päiväkeskukselle 

Päihteitä ongelmallisesti käyttäville kohdennettavaa päiväkeskuspalvelua tarjoaa tällä hetkellä Joensuussa 
kolmannen sektorin toimija, Siniristi ry, jolta hyvinvointialue ostaa kyseisen palvelun. Päiväkeskuksen naapurissa 
sijaitsi aiemmin hyvinvointialueen tilapäismajoituksen palvelu, viralliselta nimeltään asumisen tukipiste, joka 
tarjoaa nimensäkin mukaisesti tilapäistä majoitusta asunnottomille. Asumisen tukipiste siirtyi marraskuussa 2025 
Siilaisen terveysaseman naapuriin, noin neljän kilometrin päähän päiväkeskuksesta. Asumisen tukipiste tarjoaa 
vain yömajoitusta, eikä asunnottomien ole mahdollista viettää siellä päivisin aikaa. Siilaisen alueella ei ole 
myöskään muuta paikkaa, jossa asunnottomat voisivat viettää aikaansa. Terveysasemalta heitä jo hätistelty pois, 
samoin kaupan aulasta. 

 

Siun soten uutisessa elokuulta (https://www.siunsote.fi/2025/08/siun-sote-valmistelee-asumisen-tukipisteen-
muuttoa-siilaiselle/) kerrottiin, että kuljetusmahdollisuutta asunnottomien tukipisteeltä päiväkeskukselle 
selvitetään yhteistyössä Siniristi ry:n kanssa. Asumisen tukipisteen muuton yhteydessä kävi kuitenkin ilmi, ettei 
Siun sote osallistu kuljetusmahdollisuuksien kartoitukseen ja organisointiin, vaan asiakkaiden tulee kustantaa 
esimerkiksi bussikyyti tukipisteelle/tukipisteeltä perustoimeentulostaan. 

 

Päätös tuli päiväkeskuspalvelua järjestävälle Siniristi ry:lle yllätyksenä ja aiheutti huolta asiakkaiden 
mahdollisuuksista kulkea Siilaiselta päiväkeskukselle Sirkkalaan. Järjestö avasi pikaisesti keräyksen asunnottomien 
bussikortteja varten. Monella asuntonsa menettäneellä on kuitenkin haasteita arjessa selviämisessä ja 
elämänhallinnassa. Ei siis ole taattua, että bussikortti ratkaisisi ongelman: bussikortti voi helposti hukkua eikä 
bussilla kulkeminen välttämättä ole muutenkaan ongelmatonta. 

 

Vihreä aluevaltuustoryhmä edellyttää, että Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun sote aloittaa välittömästi 
yhteistyön päiväkeskuspalvelua tuottavan Siniristin ry:n kanssa, jotta kestävämpi ratkaisu päiväkeskuksen ja 
asumisen tukipisteen väliseen asiakkaiden kulkemiseen löydettäisiin mahdollisimman pian. 
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